お客様各位

さて、このたび弊社では、下記の機種を新商品として発売させて頂くこととなりましたので、ご案内いたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具

１．新機種について

（表記の金額に消費税は含まれておりません）

２． 受付開始日
・ 2018年12月20日（木）

３． 対応機種
・ OKI MC862dn、MC862dn-T

４． お問合せ先

・ 受付時間： （祝日・弊社指定休業日を除きます）

【ご注文について】

お客様総合受付センター

【品質について】

リパックサポートセンター
以上

月～金曜日 ９：００～１７：００

沖データ TNR-C3PY2 10,000枚 23,000円 12,650円 DVIB433

沖データ TNR-C3PM2 10,000枚 23,000円 12,650円 DVIB432

沖データ TNR-C3PC2 10,000枚 23,000円 12,650円 DVIB431

商品画像

沖データ TNR-C3PK2 9,500枚 20,400円 11,220円 DVIB430

2018年12月18日

リパックトナー　新機種発売のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

記

対応
メーカー名

カートリッジ名 印刷枚数
純正メーカー
標準価格

リパックトナー
販売価格

ご注文番号

0120-452-846

0120-303-846